',dão Ibitinga
	 Shirlei Henrique de Carvalho Rueck

ENVIA OFICI0892/2020 PARA PROTOCOLO

Promotoria de Justica de Ibitinga <pjibitinga@mpsp.mp.br>
Para: Shirlei Henrique de Carvalho Ruedas <shirlei@camaraibitinga.sp.gov.br>

Camara Municipal de Ibitinga

11111111N1111111111111
Protocolo Geral n° 201412020

Data: 31/0812020 Horário: 16:39
LEG - MTR 253/2020

26 de agosto de 2020 13:34

Boa tarde:

Comunico a Vossa Senhoria que o Ofício n2  892/2020 foi encaminhado à Promotoria de Justiça Eleitoral

(Promotoria de Justiça de lacanga) para conhecimento e eventuais providências.

Att.

sp 	MINISTÉRIO PÚBICO  i,r,s,,, „,.

RONALDO MARCIO GREGOLATI
de Promo-.o-ia

Promotoria de Justica de Ibitinca
Tel (16) 3342.4121

De: Shirlei Henrique de Carvalho Ruedas <

Enviado: quarta -feira, 26 de agosto de 2020 10:24

Para: Promotoria de Justica de Ibitinga <

Assunto: ENVIA OFÍC10892/2020 PARA PROTOCOLO

[Texto das mensagens anteriores oculto]

	Page 1